
UCHWAŁA NR 28/1296/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały 
budżetowej na rok 2018 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1)) oraz § 1 Procedury opracowywania 
projektu uchwały budżetowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego stanowiącej załącznik  
Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/1253/10 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (z późn. 
zm.2)), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się wytyczne do opracowania materiałów planistycznych do projektu 
uchwały budżetowej na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykaz jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
zobowiązanych do opracowania materiałów planistycznych określają załączniki nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów Urzędu 
Marszałkowskiego i kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Skarbnikowi Województwa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  

poz. 730 i 935. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Nr II/44/10 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 6 grudnia 2010 r. oraz Nr I/37/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 


